b) na základě usnesení č. 3/26Z/2018 Zastupitelstva města Zlína, ze dne 21. 6. 2018,

poskytuje příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu statutárního města Zlína na podporu
poskytování registrované sociální služby pro občany statutárního města Zlína ve výši

319 000 Kč (slovy: třistadevatenácttisíckorunčeských)

na úhradu neinvestičních nákladů uskutečněných a uhrazených v období
od 1. 5. - 31. 12. 2018 registrované sociální služby centrum denních služeb
„Slunečnice“ (dále v textu také: „projekt^).

Cl. II
Splatnost dotace

Poskytovatel poukáže příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši 319 000 Kč převodním